UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

         THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:        /GM-TTT Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác 6 tháng đầu năm

và triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023 của ngành Thanh tra

Thanh tra Chính phủ tổ chức Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác 6 tháng

đầu năm và triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023 của ngành Thanh tra vào

lúc 08 giờ, ngày 14/7/2023;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thanh tra Chính phủ tại Công văn số

1546/TTCP-VP ngày 10/7/2023 và của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Thông báo

số 337/TB-UBND ngày 12/7/2023, Thanh tra tỉnh triển khai Hội nghị tại điểm

cầu Quảng Ngãi do Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn

chủ trì, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Thanh tra tỉnh: Lãnh đạo cơ quan; Chánh, Phó Chánh Văn phòng;

Trưởng, Phó trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ;

- Chánh Thanh tra các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Giao thông vận tải,

Xây dựng, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tư pháp, Nội vụ, Kế

hoạch và Đầu tư, Giáo dục và Đào tạo, Công thương, Khoa học và Công nghệ,

Thông tin và Truyền thông, Y tế, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Lao động -

Thương binh và Xã hội;

- Chánh Thanh tra các huyện, thị xã: Bình Sơn, Sơn Tịnh, Tư Nghĩa, Mộ

Đức, Nghĩa Hành, Đức Phổ và thành phố Quảng Ngãi.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 08 giờ, ngày 14/7/2023 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02, UBND tỉnh (Số 52 - đường Hùng Vương,

thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

Tài liệu hội nghị: Thanh tra tỉnh sẽ đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

Thanh tra tỉnh tại địa chỉ https://ttra.quangngai.gov.vn, đề nghị các thành phần

dự họp tải về để nghiên cứu, hội nghị không phát tài liệu.

Thanh tra tỉnh kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị theo thành phần và

thời gian nêu trên. Các đại biểu ngành Thanh tra tỉnh tham dự Hội nghị mặc

trang phục ngành./.

Nơi nhận:
- Như thành phần; PHÓ CHÁNH THANH TRA

- VP UBND tỉnh (phối hợp);

- VP và các phòng NV;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Trần Văn Thừa

https://ttra.quangngai.gov.vn/

		2023-07-12T11:09:57+0700

		2023-07-12T11:18:57+0700

		2023-07-12T11:18:57+0700